
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 100/2015 - Processo nº. 41.734/2015

Órgãos: Fundação de Cultura de Corumbá. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados
que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando à contratação de empresa especializada em
confecção, com fornecimento de material e mão de obra, para confeccionar as roupas e fornecer os acessórios a serem
utilizados na apresentação do espetáculo adulto e infantil da Oficina de Dança, tendo por vencedora a Empresa: MALO
ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.098.808/0001-70 – no valor global de R$
41.500,00

Corumbá / MS 25 de Novembro de 2015.

Élio Moreira Junior – Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº. 008/2015.

Processo: 14.301/2015.

Partes: A Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa Simeia A. H. M. Mustafa – EPP, inscrita no CNPJ nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (tintas para demarcação viária).

Valor Global: R$ 28.580,00 (vinte e oito mil quinhentos e oitenta reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.92.26.452.0103.4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 25/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Alexandre do Carmo Taques Vasconcellos – Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a Srª. Siméia Abdel
Hag Muhamad Mustafá - Simeia A. H. M. Mustafa – EPP.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº. 009/2015.

Processo: 14.301/2015.

Partes: A Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa JR Comércio e Serviços Ltda.-ME, inscrita no CNPJ nº
13.952.054/0001-07.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (tintas para demarcação viária).

Valor Global: R$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.92.26.452.0103.4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 25/11/2015.



Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Alexandre do Carmo Taques Vasconcellos – Agência Municipal de Trânsito e Transporte e o Sr. Igor Rennan
de Oliveira Ramos – JR Comércio e Serviços Ltda.-ME.

Extrato do Décimo Segundo Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel PGM n° 058/2007.

Partes: O Município de Corumbá, através da Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania e o INSTITUTO DE
JESUS ADOLESCENTE.

Objeto: Fica renovado o Contrato de Locação PGM n°. 058/2007 por doze meses, contados a partir do vencimento do
prazo anteriormente estipulado, mantendo o mesmo valor da Locação fixado para o exercício de 2014/2015, conforme
justificativa e documentação apresentada aos autos do processo n° 30.987/2007, ratificadas pela ordenadora de despesas,
as quais se considerarão parte integrante deste instrumento.

As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 30/10/2015.

Assinam: SRA. MABEL MARINHO SAHIB AGUILAR - Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania e o
INSTITUTO DE JESUS ADOLESCENTE.

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a
Licitação Tomada de Preços nº 29/2015 - Processo nº 46.711/2014. Órgão: Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.
Objeto: contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma e ampliação da sede do Parque
Natural Municipal de Piraputangas no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa COLETTO
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.125.925/0001-94.

Corumbá-MS, 24 de novembro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7d16f86e

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:43:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




